Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 210»
Мартыновой Наталье Валерьевне
от родителя (законного представителя)

Фамилия, имя, отчество __________________

_______________________________________
Место регистрации:  город________________

улица ________________________________
дом _____кв. ______ Телефон_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить на дополнительную платную образовательную услугу занятия по дополнительной образовательной программе «Вокальная студия» моего ребёнка ______________________________________________________________

______________________________ дата рождения «___»_____________20___г.

группа  ____________________________
С Положением о  дополнительных платных  образовательных услугах и иной приносящей доход деятельности  МБДОУ «Детский сад № 210» ознакомлен (а)_____________________  (подпись)
С информацией, содержащую сведения о предоставлении платных образовательных услуг в порядке и объеме, которые предусмотрены Законом Российской Федерации "О защите прав потребителей" и Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации»  ознакомлен (а)______________

                                                                                                                                                       (подпись)
Дата                                                                               __________________ /______________________/
                                                                                                                      (подпись)                     (расшифровка подписи)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заведующему МБДОУ

«Детский сад № 210»

Мартыновой Наталье Валерьевне

от родителя (законного представителя)

Фамилия, имя, отчество __________________

_______________________________________

Место регистрации:  город________________

улица ________________________________

дом _____кв. ______ Телефон_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на дополнительную платную образовательную услугу занятия по дополнительной образовательной программе «Вокальная студия»  моего ребёнка ______________________________________________________________

______________________________ дата рождения «___»_____________20___г.

группа  ____________________________

С Положением о  дополнительных платных  образовательных услугах и иной приносящей доход деятельности  МБДОУ «Детский сад № 210» ознакомлен (а)_____________________  (подпись)
С информацией, содержащую сведения о предоставлении платных образовательных услуг в порядке и объеме, которые предусмотрены Законом Российской Федерации "О защите прав потребителей" и Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации»  ознакомлен (а)______________

                                                                                                                                                      (подпись)
Дата                                                                               __________________ /______________________/

                                                                                                                      (подпись)                     (расшифровка подписи)